КОНТРОЛЬНО – СЧЕТНАЯ  КОМИССИЯ
ФАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ул. Свободы, 65,  пгт Фаленки  Кировской  обл., 612500,   тел (83332) 2-20-02
факс  (83332) 2-11-30,  E-mail: kskfalenki@yandex.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.04.2021 г.п. Фаленки № 6

О внесении изменений в план работы Контрольно-счетной комиссии Фаленского муниципального округа на 2021 год

1. Внести в план работы Контрольно-счетной комиссии Фаленского муниципального округа на 2021, утвержденный Распоряжением председателя Контрольно-счетной комиссии от 27.01.2021 №3, следующее изменение:
П. 2 Раздела II изложить в новой редакции: «Проверка законности и эффективности использования недвижимого имущества казны, а также недвижимого имущества, переданного в муниципальные учреждения и предприятия, одним из видов деятельности которых является управление муниципальным имуществом (при наличии таких учреждений или предприятий)».
2. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Председатель
контрольно-счетной комиссии
Фаленского муниципального округа Е.А.Шумихина

[bookmark: _GoBack]